Por medio de la presente certifico que la señorita PILCO CAÑIZARES, POLETH 

con cédula de ciudadanía # 1726606963 labora en nuestra empresa desde el 

20 de Noviembre del año 2017 con el cargo actual de Gerente de Turno 

Certificado, percibiendo un sueldo actual mensual de US$ 509.70 ( Quinientos 

nueve con 70/100 dólares ). 

Atentamente, 

Franklin Jiménez L. 

Recursos Humanos